

**Babysutten.dk ApS**  
**Ortenvej 60, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 20 96 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Susanne Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Babysutten.dk ApS  
Ortenvej 60  
6800 Varde

CVR-nr.: 30 20 96 48  
Stiftet: 25. januar 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Susanne Kristensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed**

Misukri ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -237.957 mod -685.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.826</b>	<b>192.109</b>
1 Personaleomkostninger	-509.842	-547.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.457	-322.976
<b>Driftsresultat</b>	<b>-229.473</b>	<b>-678.066</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.484	-7.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-237.957</b>	<b>-685.987</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-237.957</b>	<b>-685.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-237.957	-685.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-237.957</b>	<b>-685.987</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.200	58.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.200</u>	<u>58.657</u>
	Deposita	54.000	54.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.200</u></b>	<b><u>112.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.470.945	1.354.459
	Varebeholdninger i alt	<u>1.470.945</u>	<u>1.354.459</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.075	86.599
	Andre tilgodehavender	2.255	14.925
	Periodeafgrænsningsposter	34.222	65.709
	Tilgodehavender i alt	<u>107.552</u>	<u>167.233</u>
	Likvide beholdninger	288.913	378.199
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.867.410</u></b>	<b><u>1.899.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.948.610</u></b>	<b><u>2.012.548</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.449.893	1.687.850
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.649.893</u></b>	<b><u>1.887.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.727	38.361
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.871	0
	Anden gæld	84.119	86.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.717</u>	<u>124.698</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.717</u></b>	<b><u>124.698</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.948.610</u></b>	<b><u>2.012.548</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	481.756	484.282
Andre omkostninger til social sikring	8.059	10.354
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.027</u>	<u>52.563</u>
	<b><u>509.842</u></b>	<b><u>547.199</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.484</u>	<u>7.921</u>
	<b><u>8.484</u></b>	<b><u>7.921</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b><u>400.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>400.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b><u>400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>0</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. januar 2018	486.612	215.000
Afgang	<u>-384.612</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>102.000</u></b>	<b><u>215.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	427.955	215.000
Årets afskrivninger	31.457	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-384.612</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>74.800</u></b>	<b><u>215.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>27.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.687.850	63.019
Årets overførte resultat	-237.957	-685.987
Skattefrit tilskud	<u>0</u>	<u>2.310.818</u>
	<b><u>1.449.893</u></b>	<b><u>1.687.850</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 840 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249322005901

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-13 06:20:46Z

NEM ID 

## Susanne Kisbye Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249322005901

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-13 06:20:46Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-13 06:25:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T2JM1-7B080-0LEH4-B6E50-3CSMO-2LOXG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>